30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 6 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Luni, Marți, 12 (24) Mai

1892.

Jubileul lui Georgie Barițiu.

Brașov, 11 Mai v.

Ilustrul decan al publicisticii române de dincóce de Carpați, Georgie Barițiu, își serbează mâne aniversarea de 80 de ani ai vieții sale.